Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE - TROCA - ARRENDA-SE
 03 - Extrusouras de 90 mm
03 - Picotadores
01 - Aglutinador de 50 cv

PARA RECUPERAÇÃO DE PLÁSTICOS

01 - Transformador 112,5 - completo - NOVO
01 - Quadro de Distribuidor de Energia

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais........
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ouroes-

te, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro de 2014, um cré-
dito adicional suplementar na importância de R$ 123.000,00(cento e vinte 
três mil reais) destinados a suplementação dasseguintes dotaçõesorçamen-
tárias vigente a saberem:

02 – Poder Executivo 
02.008 – Fundo Municipal de Assistencia Social
08.244021.2014 – Manutenção da Assistencia Social Geral 
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica.......................

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento da Câmara Munici-

pal  de Fernandópolis, com fundamento na Lei Municipal nº 4.298, 
de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anual/2015), um 
crédito adicional suplementar na importância de                  R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais), com a seguinte classificação 
analítica da despesa, a saber:
01 – PODER LEGISLATIVO	
01.01.01	 – CORPO LEGISLATIVO	
01.031.0001.2.078 – Manutenção da Secretaria da Câmara	
3.1.91.13.- Obrigações Patronais - Intra Orçamentário...................R$ 50.000,00

[...]

tar o Contrato nº 43/12, Pregão Presencial nº 
04/12, Processo nº 09/12, destinado a contratação 
de empresa para a realização de serviços de exa-
mes de patologia clínica para os pacientes da saú-
de pública do município de Ouroeste, para cons-
tar um aditamento ao contrato no valor de R$ 
6.502,55 (seis mil quinhentos e dois reais e cin-
qüenta cinco centavos), mantidas inalteradas as 
demais cláusulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contra-
tados e de pleno acordo, depois de lido e achado 
conforme, vai devidamente assinado pelas partes 
e por duas testemunhas a tudo presente.